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Ejecutivo de Cuenta: FRANCISCO JAVIER MORENO GARCIA PERIODO: 01-05-2021 AL 31-05-2021

VALUACION VALUACION

PERIODO ANTERIOR PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR EFECTIVO 0.00  0.00% 0.00  0.00%
CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL
ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO, MERCADO DE DINERO 0.00 000;% 0.00 000:/0
S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO 0.00 0.00% 0.00 0.00%
FINANCIERO SANTANDER MEXICO SOCIEDADES DE INVERSION 0.00 0.00% 0.00 0.00%
OPERACIONES A PLAZO 1,115,584.99 100.00% 1,115,046.66 100.00%
INTERES DEVENGADO NO COBRADO 0.00 0.00% 0.00 0.00%
MERCADO DE CAPITALES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
DERECHOS FIDEICOMISARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
ACCIONES NO BURSATILES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
INMUEBLES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
OTROS BIENES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
TOTAL 1,115,584.99 100.00% 1,115,046.66 100.00%
PASIVOS (0.00) 0.00% (0.00) 0.00%
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS  VALUACION AL CORTE
SUPERPAGARE PM 31/05/21 3.53% 1,115,046.66 0.00 1,115,046.66
01/06/21

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




& Santander

BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99

CUENTA PRINCIPAL
02003467-001
2deb6

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-05-2021

FIDUCIARIO

: 41845017
AL 31-05-2021

FECHA

03/05/21
03/05/21
04/05/21
04/05/21
05/05/21
05/05/21
06/05/21
06/05/21
07/05/21

07/05/21

SUBTOTAL 1,115,046, 66 0.00 1,115,046.66
TOTAL INTERMEDIARIO 1,115,046.66 0.00 1,115,046.66
POSICION DE LA CARTERA 1,115,046.66 0.00 1,115,046.66
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE  01-05-2021
A 31-05-2021

CONCEPTO

SALDO INICIAL

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
TASA 3.53% PREMIO 328.17

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.53% PREMIO 109.42

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.53% PREMIO 109.43

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.53% PREMIO 109.44

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 3.53% PREMIO 109.45

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA

ENTRADAS

1,115,913.16

1,116,022.58

1,116,132.01

1,116,241.45

1,116,350.90

SALIDAS

1,115,913.16

1,116,022.58

1,116,132.01

1,116,241.45

1,116,350.90

SALDO

0.00
1,115,913.16

0.00
1,116,022.58
0.00
1,116,132.01
0.00
1,116,241.45
0.00
1,116,350.90

0.00

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




& Santander

BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99

FECHA

10/05/21
10/05/21
11/05/21
11/705/21
12/05/21
12/05/21
13/05/21
13/05/21
14/05/21
14/05/21
17/05/21
17/05/21
18/05/21
18/05/21
19/05/21
19/05/21
20/05/21

20/05/21

CONCEPTO

3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 3.53% PREMIO 328.39

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.50

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.51

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.52

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.53

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 3.53% PREMIO 328.62

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.57

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.58

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.59

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

CUENTA PRINCIPAL
02003467-001
3deb6

ENTRADAS

1,116,679,

1,116,788,

1,116,898,

1,117,007.

1,117,117,

1,117,445,

1,117,555,

1,117,665,

1,117,774,

29

79

30

82

35

97

54

12

71

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-05-2021

SALIDAS

1,116,679.

1,116,788.

1,116,898,

1,117,007.

1,117,117,

1,117,445,

1,117,555,

1,117,665.

1,117,774,

29

79

30

82

35

97

54

12

71

: 41845017
AL 31-05-2021

FIDUCIARIO

SALDO

1,116,679.
0.
1,116,788,
0.
1,116,898.
0.
1,117,007,
0.
1,117,117,
0.
1,117,445,
0.
1,117,555.
0.
1,117,665,
0.
1,117,774,

0.

29

00

79

00

30

00

82

00

35

00

97

00

54

00

12

00

71

00

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99

FECHA

21/05/21
21/05/21
21/05/21
21/05/21
24/05/21
24/05/21
25/05/21
25/05/21
26/05/21
26/05/21
27/05/21
27/05/21
28/05/21
28/05/21
31/05/21

31/05/21

CONCEPTO

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.60

DIAS

* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/04/2021 AL 20/05/2021

RFC: BSM970519DU8

IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/04/2021 AL

20/05/2021 RFC: BSM970519DU8

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 3.53% PREMIO 327.69

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.26

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.27

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.28

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 3.53% PREMIO 109.29

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
3.53%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 3.53% PREMIO 327.91

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
3.53%

SALDO FINAL

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

CUENTA PRINCIPAL
02003467-001
4deb6

ENTRADAS

1,117,884.31

1,114,281.65

1,114,390.91

1,114,500.18

1,114,609.46

1,114,718.75

1,115,046.66

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-05-2021

SALIDAS

3,388.

542.

1,113,953,

1,114,281,

1,114,390.

1,114,500.

1,114,609.

1,114,718,

1,115,046.

23

12

96

65

91

18

46

75

66

: 41845017
AL 31-05-2021

FIDUCIARIO

SALDO

1,117,884.
1,114,496,
1,113,953,
0.
1,114,281,
0.
1,114,390.
0.
1,114,500.
0.
1,114,609.
0.
1,114,718,
0.
1,115,046.

0.

31

08

96

00

65

00

91

00

18

00

46

00

75

00

66

00

0.00

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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B SATogs (MESo) o FIDUCIARIO
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO CUENTA PR|NC|PAL

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA 02003467-001 CODIGO DE CLIENTE : 41845017

RFC SPC130227L99 PAGINA 5de6 PERIODO: 01-05-2021 AL 31-05-2021

FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00

20/05/21 ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/APR/2021 AL 20/MAY/2021 3,388.23 3,388.23
CUOTA FIJA:3000 VF:1.129409

20/05/21 IVA DE ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/APR/2021 AL 542,12 3,930.35
20/MAY/2021 CUOTA FI1JA:3000 VF:1.129409

21/05/21 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/04/2021 AL 20/05/2021 3,388.23 542,12
RFC:BSM970519DU8

21/05/21 IVA AL 16% DE PAGD DE HONORARIOS FIDUCIARIOS 21/04/2021 AL 542,12 0.00
20/05/2021 RFC:BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD
ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100,
CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL
INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION
gag;(lg% Is’ggs LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE
ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE
PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www,santander.com.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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BANCO SANTANDER (MEXICO), SA. FIDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA 02003467-001 CODIGO DE CLIENTE ~ : 41845017
RFC SPC130227L99 PAGINA 6de6 PERIODO: 01-05-2021 AL 31-05-2021

UUID DEL TIMBRADO CA55C027-8004-439B-A1BC-C8ACBB47A6CC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000505211329

FOLIO INTERNO : 02003467001

FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2021-06-07T09:24:21

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2021-06-07T09:24:43

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO

UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT

METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Z12XWaG0Ke0ZimazmL 7 ywTTOXbkuT8 jmnDSO1nMR8vXy4JtBma30x+49biD0I+IFF1Eov3pNUHDAKEENZKk 1ktQQ2sho8XoULbldMBcNOo4YdhFSfolND5/tvtD83vBMF/ 13HTK++edF YB6XVQ+76dVtQNPZOHgf Ty5
UbOv3LnEW5x9qKC1g9F91y/eAedTMxyzjeXL+IfXL4+k jnXpFK122FRGI+tbXZaWv4e0uB3QxM5//GsUr3nU0ajQsbT025madTuT0zzg7k0d9 1pVDCGuGUDYL SwbLPqRIqzH8xeh7MxLN1qUuEcw4hf 1+gGCBQR3ec
qx9108GCcXB/WMX7 IMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pWwZZhioDDGdFpPDhZcBvOUOgnpqF/4Xt 1dmfBkbtWg7 iLJ4F6CYTPSBA1E ir/EH+/mODGXhWYXQQdL81 jpbPaZ5iY9WKY6xdocyshBoz/gerkec/AObSSBLhIXrheWTgqBDAGO0 i JfmDh2tHnR6Ix5qmg5jc jWbH+4
zeb9XKLZuFloe07f g8oxvZ1JILwZ3glHCos6GrxUyRL1BxxP8x iVFhDP3FSf JHILecVmHgzB4EYKQCeXsddILpFOtAu9+0QGp40sHNBOy7 d7qthaRYhNN8FheL r9EqWvVnquRlkr JR8PeNpkUzBdef yUVTpzWTVWKBQ
1LEY THWXAWD8VZZ jHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
2?1.12CA55C027-8004-439B-A1BC-C8ACBB47A6CC? 2021-06-07T09:24:43?72XWaG0KeOZ imazmL7 ywTTOXbkuT8 jmnDSO1nMR8vXy4JtBma30x+49biD0I+IFF1Eov3pNUHDAKEENZKk TktQQ2sho8XoULbld
MBcNOo4YdhFSfolND5/tvtD83vBMF/13HTK++edFYB6XVQ+76dVtQNPZOHGFTy5Ub0v3LnEW5x9qKC1g9F91y/eAedTMxyzjeXL+IFXLA+k jnXpFK 122FRGI+tbXZaWv4eO0uB3QxM5//GsUr3nU0a jQsbT025mad9Tu
T0zzg7k0d9 1pVDCGuGUDYLSwbLPqRIqzHBxeh7MxLN1qUuEcw4hf 1+gGCBQR3ecqx9108GcXB/WMX79Mw==?0000100000050521132977

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




